
According to the law,this drawing is the property of CADEL. Any reproduction or disclosure to thirds without the prior written authorization is strictly prohibited.

General Tollerances

Measured angles  =+/-1°

 Dimensions >/=1000mm=+/- 1 

Non measured angles at  90° =+/-1°
 Dimensions >500<1000mm=+/- 0,6 
Dimensions </=500mm=+/- 0,3

Seen bySignatureDateChangesNrDescrizione

Disigner

Controllo

Scala Date Numero ParteDestinazioneSviluppo Materiale

Kg

03/07/20181 : 11 INS9903

INSERTO ZEN

N/A

Andrea

xx

ZEN

Area N. Pieghe Prov. Codice FinitoCodice DXFTipo Vernice

N/A

Elenco parti

RIF GRP QTÀ CODICE DXF CODICE F. N.PARTE DESCRIZIONE
1  1  1801200300 1801200300 GUARNIZIONE MCZ ingresso tubo aria Ø50
2 GE 1  1451303300 ACQ0205 DISPLAY GRAFICO SERIGRAFATO LCD
3 GE   1  14513018 COM0158 PRESSAC.+CONT.DADO(410700 - 410694)
4 GE   1  14513009 COM0233-3 PRESSOSTATO " HUBA " TDPNP04MBAR00
5 GE   1  14513051 COM0235 TERMOST. RIARMO MAN. TV V-RM TF80
6 GA   1  14513055 COM0246 TELECOMANDO SOTTILETTA
7  2  14513008 COM0249 FERMACAVO PIATTO
8 GE   1  14513010 COM0253 COPRIFASTON MA D.6.3
9 GE   1  14513084 COM0293 SPINA DA INCASSO SNAP-IN  + FUSE

10 GE   1  145185010 COM0299 SCHEDA O047 EVO  --64 K--
11 GS   1  180194020 COM0401 TUBO SILICONICO 8X4
12 GP   1  180185020 COM0454 GUAR.06371 inter..fori 383x167 THER.60/T
13 GP   1  18013008 COM0503 NASTRO DI VETRO 10x3 ADESIVO NERO
14  1  180184010 COM0512 ASSIEME GUIDA 500  SX 200KG
15 GA   2  180184020 COM0526 COPPIA GUIDA 250MM X DISPLAY
16 GP   1  18013066 COM0527 TRECCIA VETRO TONDA D=15 BIANCA
17 GC   1  18013049 COM0552 GUARNIZIONE  TUBO D=140 (6180)
18  1  14513040 COM0562 FLANGIA RACC.80 ( W941080010 ) LN2
19 GS   1  120172010 COM0595 PARACOLPO D=18MM PER FORO D=9MM
20 GE   4  145157070 COM0625 BLOCCACAVI CON FASCETTA DA TAGLIARE 
21  1  14513042 COM2201 MOTOR. 1,5 MK (1451200100)
22  1  14513100 COM2213 CAVO CON SPINA SCHUKO 1500mm
23 GE   1  145150100 COM2221 SONDA AMB. L=550 DOPPIO ISOLAMENTO
24 GS   1  180177070 COM2505 ASS. COCLEA PRESSOFUSA IN ALLUMINIO
25 GS   1  120183040 COM2513 ANELLO D = 17.2 mm  PER BLOCCAGGIO MOT.
26  1  14513060 COM2926 CAVO MASSA L=150
27 GE   1  145183040 COM2959 CABLAGGIO (6.3) 3 PIN COMPLETO L=140 mm
28 GE   1  145183010 COM2991 CABLAGGIO 8 PIN COMPLETO
29 GE   1  145183020 COM2992 CABLAGGIO VENTILATORE 2 PIN L=300mm
30 GE   1  145183030 COM2993 CAVO MASSA L=1450 (2 VENTIL. + FUMI)
31 GE   1  145158020 COM3035 CAVO FLAT L.960 mm
32 GS   1  180184010 COM05224 ASSIEME GUIDA 500 DX 200KG
33  2  14013100 CRI0203 PERNO CENTRAGGIO 14X5 EOLO
34 GA   2  12013145 CRI0544 MANIGLIA MANUTENZIONE
35  1 CODICE MCZ 

Spa: 1201701300
18013009 FRE0641 TARGHETTA FREEPOINT cod. 5355

36  1  170183030 FRM0210 VETRO CERAMICO 466X253X4mm 
37  2 242183051 242183053 FRM0708 FERMAVETRO LATERALI SX D X
38  1 242183061 242183063 FRM0709 STAFFA PULIZIA VETRO
39  2 240183911  FRM1209 GANCIO MANIGLIA DOPPIA
40  1  120183020 INS0207 PISTONCINO DI POSIZ. A MOLLA M12 GN.37395
41  6  120183030 INS0210 RONDELLA MANIGLIA D=12X5,3 X VITE M5
42  1 241183011 241183013 INS0403 PANNELLO FRONTALE SERBATOIO
43  1 241183021 241183023 INS0404 SCIVOLO SX SERBATOIO
44  1 241183031 241183033 INS0405 SCHIENA SERBATOIO
45  1 241183041 241183043 INS0406 SCIVOLO DX SERBATOIO
46  1 241183051 241183053 INS0407 PANNELLO SCANSO CAMINO
47  1 241183761  INS0413 STAFFA BLOCCAGGIO MOT. TIPO A
48  1 241183121  INS0414 TAPPO DISPLAY
49  1 241183131  INS0415 LAMIERA PORTASCHEDA
50 GS   1 240183951 240183953 INS0416 FERMO DI SICUREZZA SX
51 GS   1 241183301 241183303 INS0417 FRANGICALORE SOPRA CALDAIA
52 GS   1 240183941 240183943 INS0418 FERMO DI SICUREZZA DX
53  1 240183631 240183633 INS0502 PROFILO SUPERIORE CORNICE 
54  1 240183651 240183653 INS0510 SCATOLA PER GUIDE  PORTA  DISPLAY
55  1 241183751 241183753 INS0511 COPERCHIO SERBATOIO
56  1 241183731 241183733 INS0514 MONTANTE SERBATOIO SX
57  1 241183721 241183723 INS0515 MONTANTE SERBATOIO DX
58  1 241183471 241183473 INS0521 BLOCCA CAVO
59  1 241183491 241183493 INS0522 PORTA PRESA 220 V
60  1 242183041 242183043 INS0525 SCIVOLO PER BLOCCO
61  1 241183481 241183483 INS0526 SUPPORTO PORTA PRESA 220 V

Elenco parti

RIF GRP QTÀ CODICE DXF CODICE F. N.PARTE DESCRIZIONE
62  1 241183701  INS0528 STAFFA PER GUARNIZIONE INGRESSO ARIA
63  1 2401831051  INS0532 FLANGIA D=142 CAMIN.ZEFIRO
64  1  240183154 INS0590 ASS. BASE INSERTO STAGNO
65  1  240183364 INS0591 ASS. PROFILO CORNICE SX ALETTATO
66  1  240183354 INS0592 ASS. PROFILO CORNICE DX ALETTATO
67  1  240183504 INS0593 ASS.PORTADISPLAY PUNTATO
68  1  240183084 INS0594 ASS.BASE SCORREVOLE C/MANIGLIA
69  1 240183971 240183973 INS0705 CERNIERA INFERIORE
70  1 240183961 240183963 INS0707 CERNIERA SUPERIORE
71  1  240183194 INS0790 ASS. PORTA SALDATA
72 GC   1  240193324 INS0795 ASS. PORTA SALDATA
73  1 241183691 241183693 INS1501 STAFFA FISSAGGIO COPERCHIO PELLET
74  1 241183681 241183683 INS1502 COPERCHIO PELLET ZEFIRO
75  1 241183661 241183663 INS1506 GUIDA X RUOTA SPORTELLO PELLET
76 GA   1 241183171  INS1507 TAPPO IMBUTO COPERCHIO SERBATOIO
77 GS   1   INS9800 ASS. STRUTTURA COMUNE
78  2  14013109 SOL023A ROTELLINA OTTONE D=20
79  2  14013110 SOL023B PERNO FE D. 10
80 GP   2  14013112 VAN0220 PERNO PER PORTE IN OTTONE (EX.12013025)
81  4  12013067 VIT0053 VITE TRILOBATA 5X16 TE ZINCATA
82  2  12013064 VIT0604 DADO ESAG. M6 ZNB

2 Aggiornamento per codice cavo flat 12/04/2019 Andrea Roberto
1 Prima emissione 04/09/2018 Enrico Roberto

22

67

32

323

41

48

39

7
15

12

54

79

78

65

20

5

33

75

57

80

1

69

62

66

17

18

81

49

56

77

63

10

70

60

52

14

31

25

9

28

11

27

8

29

4

26

30

50

51

21

42

46
55

43

47

77

76

IMPORTANTE
AVVITARE LE SEGUENTI VITI PER PREDISPOSIZIONE ACESSORI:

A-n.6 VITI TRIL.M4X6 TC PER CANALIZZAZIONE

B-n.2 VITI TRIL.M5X16 ESAG.NERE PER CORNICE

C-n.2 VITI TRIL.M4X6 TC PER FISSAGGIO CASSETTO

A

B

C

A

41

68

7

45

44

19

74

2

73

53

34

41

38

71

37

24

40

36

72

35

79

13

16

61

58
59

INSERTO ZEN                                                  CODICE: 7019081  

ASS. CARICAMEN.PLT+BOTOLA                    CODICE: 5018002

ASS. CORNICE BASE ZEFIRO                         CODICE: 5018006

ASS. CAVALLETTO INSERTO STAGNO           CODICE: 5018003

GR. STRUTTURA COMUNE 

       ZEFIRO 3-ZEN AT-FRAME 3-MODO AT   CODICE: 245GS18007  

GR. STRUTTURA ZEFIRO 3 -ZEN AT              CODICE: 245GS18012

GR. ACCESSORI ZEFIRO 3-ZEN AT                CODICE: 245GA18006

GR. COMPLETAMENTO ZEFIRO 3-ZEN AT     CODICE: 245GC18014

GR. PORTA  ZEN AT                                       CODICE: 245GP19003

GR. ELETTRICO ZEFIRO 3-ZEN AT                CODICE: 245GE18008

GR. IMBALLO ZEFIRO 3                                  CODICE: 245GI18004

 

INSERTO CAMINO ZEN

         CODICE: 7019008

6

64


